Wahlkreis Unterfranken

Wahlkreisvorschlag:
Kennwort:

Stimmkreis

601 Aschaffenburg-Ost

602 Aschaffenburg-West

603 Bad Kissingen

604 HaRberge, Rhén-Grabfeld
605 Kitzingen

606 Main-Spessart

607 Miltenberg

608 Schweinfurt

609 Wiirzburg-Land

610 Wirzburg-Stadt

Summe

1]

Gultige Erststimmen

fir

Grimm 25.488
Elsésser 21.507
Renner 30.954
Habermann 32.904
Martin 19.468
HoRBmann 23.447
Dotzel 23.717
Funk 29.587
Behon 32.601
Dr. Diber 19.931

Zusammenstellung der Ergebnisse fir die Zweite Durchsage

und fiir das endgiiltige Wahlergebnis
(Stimmen fiir die einzelnen Bewerber)

Gultige Zweitstimmen
zusammen

25.526
21.431
34.399
37.050
21.793
27.359
23.870
32.254
36.233
20.712

280.627
280.627|ProbeQuer

Umverteilung der jeweiligen Erststimmen auf die Gesamtstimmen der Bewerber:

Insgesamt:

Reihenfolge in der Liste:

Giltige Zweitstimmen
fiir die einzelnen Bewerber

1-V5 Bz - CSU 2018

[ 100 | 101 [ 102 | 103 [ 104 | 105 | 106 | 107 | 108 | 109 | 110 | 111 [ 112 ] 113 | 114 ] 115 | 116 | 117 ] 118 | 119 |
P [ Dotzel [ Martin | DrBauer | Bender | Bold | NuR | Reinhard | Remelé [ Dr.Reuter | Schneider | Sitter [ Dr.Diber | Elsasser | Funk | Grimm [ Habermann| HoRmann | Renner | Behon |
76 3.374 367 433 264 50 73 799 56 15.266 29 220 82 4.050 29 34 234 59 31

110 4.003 360 591 239 60 58 2.511 77 10.594 31 214 101 36 2.063 42 199 91 51

111 4.362 535 554 417 18.606 80 80 1.954 87 95 588 131 26 428 66 5.778 444 57

189 7.648 1.431 999 1.142 1.327 133 146 4.020 191 14.868 282 143 35 880 38 508 2.954 116

89 4.847 2.341 9.217 105 534 171 1.977 100 71 223 402 29 382 38 82 338 48 799

84 6.862 969 2.227 687 586 2.511 173 657 274 116 10.801 507 192 115 241 104 158 95

85 3.521 1.320 332 103 144 13.122 115 2.202 30 204 207 1.643 52 299 47 326 69 49

169 6.400 1.165 590 4.642 242 163 321 16.873 317 140 165 97 14 31 290 328 235 72

91 6.243 1.531 4.083 890 124 18.765 304 519 83 45 352 1.927 36 79 61 125 832 143

57 5.467 948 7.098 480 140 3.809 181 807 105 47 306 41 88 60 231 349 114 384

[ 1.061] 49.206] 10.827] 20.236] 18.310] 21.343] 26.270] 17.808] 27.055] 29.219] 15.472] 13.355] 3.597] 6.066] 2.089] 2.897] 6.733] 3.558] 3.871] 1.654]
[ 23.717] 19468 _— | _— | _— | _— | _— | _— | _— | _— | _— | 19.931] 21.507] 29.587] 25.488] 32.904] 23.447] 30.954] 32.601]

[ 72.923] 30.295] 20.236] 18.310] 21.343] 26.270] 17.808] 27.055] 29.219] 15.472] 13.355] 23.528] 27.573] 31.676] 28.385] 39.637] 27.005] 34.825] 34.255]
[ 1] 6] 15] 16] 14] 12] 17] 10] 7] 18] 19] 13] 9] 5] 8] 2] 11] 3] 4]

S S N S S S S S S S S

S = im Stimmkreis direkt gewahlt
N = Nachriicker
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